
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

03.02.2015                                                                                                                              № 45 
                                                                       г. Заринск     

 
О внесении изменений и дополнений  в 

Административный регламент по оказанию 

муниципальной услуги по оказанию 

муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте 

театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и 

гастрольных мероприятий театров и 

филармоний, киносеансов анонсы данных 

мероприятий, расположенных на 

территории Заринского района», 
утвержденный постановлением 

Администрации  Заринского района от 

27.09.2012 № 711  

             

     В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и 

филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий, расположенных на 

территории Заринского района», утвержденный постановлением Администрации  

Заринского района от 27.09.2012 № 711 следующие изменения: 
            1) раздел 5) изложить в следующей редакции: 

«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования заявителем решений и 

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо 

муниципального служащего. 

5.1. Досудебный порядок обжалования. 

5.1.1. Досудебное обжалование решений, действий (бездействия), принятых, 

осуществляемых, (допущенных) в ходе выполнения настоящего Регламента, производится 

в порядке, установленном главой 2.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ 

« Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».  

1.Постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» и разместить на 

официальном сайте Администрации Заринского района. 



  3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета 

Администрации Заринского района по культуре Кузьменко В.И. 

 

 

Глава Администрации района                                                                              В. Ш. Азгалдян 
 

 

 


